
Liste des emplacements réservés 

 

NUMERO DESTINATION BENEFICIAIRE SUPERFICIE 
APPROXIMATIVE 

 
 
1 
 
2 
 
3 
 
4 
 
 
 
5 
 
6 
 
 
7 
 
 
 
 
 
8 
 
 
9 
 
 

10 
 

11 

I – Voirie 
 

- Elargissement à 10 m de la RD 2204A 
 

- Elargissement à 13.50 m de la RD 2564 
 

- Elargissement à 8 m de la RD 53 
 

- Elargissement de la voie et 
aménagement du carrefour - Chemin 
des Révoires 
 

- Elargissement à 8 m de la RD 37 
 

- Elargissement de la voie – Quartier de la 
Cuolla 
 

- Elargissement à 6 m – Chemin de Latta 
 

 
 
II – Ouvrages publics 
 

- Aménagement d’une aire de 
stationnement 

 
- Aménagement d’une aire de 

stationnement 
 

- Extension du parking du Mont Agel 
 

- Création d’un bassin de rétention 

 
 

Département 
 

Département 
 

Département 
 

Département 
 
 
 

Département 
 

Département 
 
 

Commune 
 
 
 
 
 

Commune 
 
 

Commune 
 

 
Commune 

 
SIVOM 

 
 

4 000 m2 
 

21 700 m2 
 

4 400 m2 
 

700 m2 
 
 
 

900 m2 
 

17 m2 
 
 

62 m² 
 
 
 
 
 

238 m2 
 
 

699 m2 

 
 

295 m² 
 

240 m² 

 


