Liste des emplacements réservés

NUMERO	DESTINATION	BENEFICIAIRE	SUPERFICIE APPROXIMATIVE
	I – Voirie		
1	- Elargissement à 10 m de la RD 2204A	Département	4 000 m ²
2	- Elargissement à 13.50 m de la RD 2564	Département	21 700 m ²
3	- Elargissement à 8 m de la RD 53	Département	4 400 m ²
4	 Elargissement de la voie et aménagement du carrefour - Chemin des Révoires 	Département	700 m ²
5	- Elargissement à 8 m de la RD 37	Département	900 m²
6	- Elargissement de la voie – Quartier de la Cuolla	Département	17 m²
7	- Elargissement à 6 m – Chemin de Latta	Commune	62 m²
8	II – Ouvrages publics - Aménagement d'une aire de stationnement	Commune	238 m²
9	- Aménagement d'une aire de stationnement	Commune	699 m²
10	Stationnement	Commune	295 m²
11	- Extension du parking du Mont Agel	SIVOM	240 m²
	- Création d'un bassin de rétention		